
別表第十　専門スタッフ職俸給表（第六条関係）

職務
の級

１　級 ２　級 ３　級

俸給月額 俸給月額 俸給月額

円 円 円

1 330,800 435,600 492,100

2 332,900 440,100 497,800

3 335,000 444,600 503,500

4 337,100 449,100 509,100

5 339,200 453,500 514,700

6 341,300 457,700 520,100

7 343,400 461,700 525,500

8 345,500 465,400 530,400

9 347,600 469,100 534,400

10 349,700 472,500 537,400

11 351,800 475,500 540,300

12 353,900 478,300 543,000

13 356,000 480,900 545,200

14 358,000 483,300 547,300

15 360,000 485,600 549,200

16 362,000 487,400 551,000

17 364,000 488,900 552,700

18 365,900 490,300 554,300

19 367,800 491,700 555,900

20 369,700 493,100 557,500

21 371,600 494,500 559,100

22 373,500 495,800

23 375,400 497,100

24 377,300

25 379,200

26 381,000

27 382,800

28 384,600

29 386,400

30 388,200

31 390,000

32 391,800

33 393,600

34 395,200

35 396,800

36 398,400

37 400,000

38 401,100

39 402,200

40 403,300

職員
の区
分 号 俸

再任
用職
員以
外の
職員



41 404,400

42 405,500

43 406,600

44 407,700

45 408,800

46 409,400

47 410,000

48 410,600

49 411,200

50 411,800

51 412,400

52 413,000

53 413,600

54 414,200

55 414,800

56 415,400

57 415,900

58 416,400

59 416,900

60 417,400

61 417,900

62 418,400

63 418,900

64 419,400

65 419,900

66 420,400

67 420,900

68 421,400

69 421,900

70 422,400

71 422,900

72 423,400

73 423,900

74 424,400

75 424,900

76 425,400

77 425,900

再任
用職
員

330,800 435,600 492,100

　備考　この表は、行政の特定の分野における高度の専門的な知識経験に基づく調査、研究、情報の分析等を
行うことにより、政策の企画及び立案等を支援する業務に従事する職員で人事院規則で定めるものに適
用する。


